PRESS RELEASE
令和 4年 1月 13日

報道機関 各位

「新春！ゆだゆーてーぽかぽかフェスティバル」

開催延期について（お知らせ）

 令和４年１月７日付でプレスリリースを行いました、長崎大学経済学部西村ゼミが開催予定であった

「新春！ゆだゆーてーぽかぽかフェスティバル」は、全国的な新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、

開催を延期することとなりましたので、お知らせします。なお、今後の開催は未定となります。

【延期となったイベント】

イベント名：新春！ゆだゆーてーぽかぽかフェスティバル

日 時： 令和４（2022）年１月１５日（土）13：00 ～ 16:00

場 所： 小浜歴史資料館（本多湯太夫邸）長崎県雲仙市小浜町北本町 923番地 1

対 象： 小浜町在住の小学生 保護者

【本リリースに関するお問い合わせ先】

   長崎大学経済学部西村ゼミ

    担当：上田・竹下・納屋・林・寳珠

     メールアドレス：bb15119179@ms.nagasaki-u.ac.jp 電話番号：080-9052-4358（林）

    担当教員：西村宣彦

     メールアドレス：nishimra@nagasaki-u.ac.jp 電話番号：090-8392-4598

mailto:bb15119179@ms.nagasaki-u.ac.jp
mailto:nishimra@nagasaki-u.ac.jp